
UCHWAŁA Nr V/85/15 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 28 kwietnia 2015 r.  

  
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Województwa 
Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2014”. 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z poźn. zm.). 
 
 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2014”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego  
 

 
Teresa Kalina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY SEJMIKU 

 
 
Samorząd Województwa realizuje swoje zadania między innymi poprzez kształtowanie 

rozwoju społeczności lokalnych. Funkcje te Województwo realizuje we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, skupiającymi aktywnych 

i wrażliwych na sprawy społeczne obywateli danego środowiska, na podstawie uchwalanego 

corocznie „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”. 

Obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego przez organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego wynika z artykułu 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.). 

Ten sam artykuł nakłada na organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

przedłożenia organowi stanowiącemu do dnia 30 kwietnia każdego roku sprawozdania z realizacji 

programu za rok poprzedni.  

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy daje możliwość zweryfikowania 

podejmowanych działań oraz ewaluacji w celu usprawnienia programu i dostosowania go do 

rzeczywistych i aktualnych potrzeb kształtujących zasady współpracy administracji z trzecim sektorem. 

 Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu.  

 

 

 
 

 
 

 


